
 

Beredskapskontaktar i kommunane i Møre og Romsdal 
 

K.nr. Kommune Namn Kontor Mobil E-post 

47 Aukra Geir Göncz 71171506 97987909 geir.goencz@aukra.kommune.no 

76 Aure Marit Berg  91309438  marit.berg@aure.kommune.no 

54 Averøy Kjetil Leirbekk  48281141 kjetil.leirbekk@averoy.kommune.no 

78 Fjord Aud Lindis Ødegaard 70258833 95214390 aud.lindis.odegaard@fjord.kommune.no 

32 Giske Cecilie Holen  97054311  cechol@giske.kommune.no 

57 Gjemnes Svein Arild Eikemo 71291103 91168683 svein.arild.eikemo@gjemnes.kommune.no 

17 Hareid Silja Øvrelid  98419650 silja.ovrelid@hareid.kommune.no 

15 Herøy Wenche Moltu  48959590 wenche.moltu@heroy.kommune.no 

03 Kristiansund Torbjørn Sagen 91817503 91817503 torbjorn.sagen@kristiansund.kommune.no 

79 Hustadvika Jan Morten G. Dale  90756018 jan.morten.dale@hustadvika.kommune.no 

02 Molde Torill Berg  90765720  torill.berg@molde.kommune.no 

39 Rauma Harald Digernes-Westby 71166874 94184990 harald.d-westby@rauma.kommune.no 

14 Sande Oddbjørn Indregård 70026726 97588811 oi@sande-mr.kommune.no 

73 Smøla Jørn Lie 71544605 99563267 jorn.lie@smola.kommune.no 

25 Stranda Inge Teigen 46411033 46411033 inte@stranda.kommune.no 

31 Sula Espen Søbstad 70199106 46809923 espen.sobstad@sula.kommune.no 

63 Sunndal Line Nygård  90408790 line.nygard@sunndal.kommune.no 

66 Surnadal Råg Ranes 71655816 90139231 raag.ranes@surnadal.kommune.no 

28 Sykkylven Torill Olin Skjeret 70246500 94854179 torill.skjeret@sykkylven.kommune.no 

60 Tingvoll Bjørn Slettbakk 71532412 92043886 bjorn.sletbakk@tingvoll.kommune.no 

16 Ulstein Arne Runar Vik  41582440  arne.runar.vik@ulstein.kommune.no 

11 Vanylven Helge Kleppe  93289894  helge.kleppe@vanylven.kommune.no 

35 Vestnes Frank Skorgenes 71184062 99169798 frank.skorgenes@vestnes.kommune.no 

19 Volda Asbjørn Moltudal  97515225 asbjorn.moltudal@volda.kommune.no 

20 Ørsta Per Ivar Lied 70049728 48282962 per.ivar.lied@orsta.kommune.no 

04 Ålesund Albert E. Gjørtz  95254800  aeg@alesund.kommune.no 

Oppdatert 21.10.2021 
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